PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2015

№ 341

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино
В соответствии с п.2 ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст.9 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», решением Избирательной комиссии Московской области от 09.12.2014 №205/2827-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Фрязино на территориальную избирательную комиссию города Фрязино», Уставом городского округа  Фрязино Московской области,  рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии города Фрязино от 27.01.2015 №70/418 «Об определении схемы избирательных округов г.Фрязино Московской области»,
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить схему 4 (четырех) пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино сроком на десять лет (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Тихонова К.Р.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение

     к решению Совета депутатов города Фрязино

                         от 28.04.2015  № 341
Схема 4 (четырех) пятимандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов города Фрязино
Избирательный округ № 1
Дома площади Зеленая, проезда Введенского, улиц Горького, Дачная, Дудкина, Клубная, Котельная, Лесная, Матросова, Нахимова, Озерная, Октябрьская, Пионерская, Попова, Пушкина, Рабочая, Станционная, Чехова, Чкалова, войсковая часть № 42795;

дома №№ 6, 17, 17А, 19, 21, 21А, 23, 25, 27, 29, 31, 31А, 33, 33А, 35, 37, 39, 41, 43 ул. Вокзальная;
дома №№ 17, 19 ул. Институтская;
дома №№  18, 20, 20А ул. Комсомольская;

дома №№ 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 24, 26, 31, 33, 37, 39, 45, 47 ул. Ленина;
дома №№ 3А, 8, 10, 10а, 12, 12А ул. Советская;

дома №№ 3, 3А, 5, 7, 7А, 10, 10А, 12, 14, 15, 15А, 19, 20 ул. Центральная;
дома №№  7, 7А, 9, 11 ул. Школьная.

Численность избирателей округа – 11665 человек.
Избирательный округ № 2
Дома Нового проезда, Окружного проезда, Спортивного проезда, улиц Заводская, Ленинская Слобода, Новая, Первомайская, Северная, д. Чижово;
дом № 3 проезда Десантников;

дома № 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 , 19, 19 корп.1, 20, 20А, 21, 23, 25, 27, 29, 31 проспекта Мира;

дома №№ 1, 7, 9, 15 ул. Вокзальная;
дома №№ 4, 6, 6А, 8, 8Б, 10, 12, 21, 23, 25, 27, 29 ул. Институтская;

дома №№ 26, 28 ул. Комсомольская;

дома №№ 4, 6, 12, 14, 14А, 14Б, 16, 18 ул. Ленина;

дома №№ 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 6 ул. Московская;

дома №№ 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 ул. Центральная;

дома №№ 1А, 2, 4, 6, 8 ул. Школьная.

Численность избирателей округа – 11711 человек.
Избирательный округ № 3
Дома проезда Павла Блинова, улицы Барские пруды, Котельный проезд;

дома №№ 22, 24 корп.1, 24 корп.2, 24 корп.3 проспекта Мира;
дома №№ 5, 7, 9, 11 проезда Десантников;
дома №№ 1, 4, 5, 6, 7, 9 ул. 60 лет СССР;
дома №№ 13А, 15, 19, 21, 23, 23А 25, 25А, 27А, 27Б, 27В, 27Г, 29 ул. Полевая.
Численность избирателей округа – 11453  человека.

Избирательный округ № 4
Дома улиц Иванова, Луговая, Садовая;
дома № 1, 2, 3, 4 корп.1, 4 корп.2, 5, 6,7, 9, 18А проспекта Мира;

дома №№ 1Б, 2Б ул. Московская;

дома №№  1А, 2, 2А, 3Б, 4, 5А, 7А, 8А  11А, 13А, 15А ул. Советская;
дома №№ 1, 2, 3, 4,5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 14, 16 ул. Полевая;
дома №№  1Б, 2А, 3А ул. Школьная;
дома №  2А, 4А, 6А, 8, 8А ул. Центральная;
дом № 11 ул. 60 лет СССР.

Численность избирателей округа – 11815 человек.
[image: image1.jpg]I'paduueckoe nzodopaxenue cxembl 4 (YeTbipex) NATHMAHAATHBIX
N30MpaTe/IbHBIX OKPYIOB IO BLIOOpPaM AeNnyTaToB
Cogerta aenyraroB ropoaa ©ps3zuHoO

Ko Bovocnos

mmmmm

i
LLLLL

YCITOBHbIE OBO3HAYEHUA

== [paHULa oKpyra

4 Homep okpyra